
ZARZĄDZENIE Nr 13/2018  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 18 kwietnia 2018 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz  § 13 uchwały Nr 
XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2018 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 2.120 zł: 
a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2.120 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 

wynoszą 11.864.461 zł, 
b) zmniejsza się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 2.120 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 16.764.873 zł.  
 

w § 2 zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 2.120 zł: 
a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.120 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 11.761.916 zł 
b) zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 2.120 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018  r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 17.885.950 zł. 
 
 
§ 2. W § 10 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 1.803 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 57.653 zł. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.54.2018.8 z dnia 30.03.2018r. od Wojewody 

Wielkopolskiego (wpłynęło 04.04.2018r.) otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie      
100 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (rozdział 85503). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.101.2018.4 z dnia 28.03.2018r. od Wojewody 
Wielkopolskiego (wpłynęło 03.04.2018r.) zmniejszono dotację na zadania zlecone w rozdziale 
85228 o kwotę 2.520 zł. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.110.2018.4 z dnia 06.04.2018r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 300 zł na wypłatę 
zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych gminie (rozdział 85215). 

Wycofuje się do rezerwy ogólnej kwotę 1.803 zł w związku z błędnym jej 
rozdysponowaniem w zarządzeniu Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy, gdzie ww. kwota została przesunięta na wynagrodzenia (rozdz. 
75023 § 4040). 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  
– w rozdziale 75023 zmniejsza się § 4010 o kwotę 1.803 zł i przenosi się ją do § 4040 na 

uzupełnienie dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 2 220,00135 860,00 133 640,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00 600,00300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00 300,00 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 520,00 6 091,008 611,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 520,00 - 2 520,00 0,00

855 Rodzina 100,003 590 194,00 3 590 294,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 100,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 100,00 100,00

16 766 993,00 16 764 873,00- 2 120,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2018   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18.04.2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy/-/ Jacek Mościcki



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 1 803,001 918 385,00 1 916 582,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 803,00 1 664 568,001 666 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 091 000,00 - 1 803,00 1 089 197,00

758 Różne rozliczenia 1 803,00279 586,00 281 389,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 803,00 281 389,00279 586,00

4810 Rezerwy 91 338,00 1 803,00 93 141,00

852 Pomoc społeczna - 2 220,00729 865,00 727 645,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00 10 600,0010 300,00

3110 Świadczenia społeczne 10 294,00 294,00 10 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 6,00 12,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 520,00 49 200,0051 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 720,00 - 2 520,00 49 200,00

855 Rodzina 100,003 642 517,00 3 642 617,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 100,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

17 888 070,00 17 885 950,00- 2 120,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2018   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18.04.2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy/-/ Jacek Mościcki



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

41 414,00 41 414,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 414,00 41 414,00
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

621,00 621,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 86,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
124,00 124,00

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

11 552,00 11 552,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 552,00 11 552,00
852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

300,00 300,00 600,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 294,00 294,00 588,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 6,00 12,00

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

2 520,00 -2 520,00 0,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 2 520,00 -2 520,00 0,00
855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

2 101 424,00 2 101 424,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 069 423,00 2 069 423,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 19 000,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2018r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia  Nr 13/2018
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18.04.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 610,00 1 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 730,00 3 730,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 525,00 2 525,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 440,00 2 440,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 478 707,00 1 478 707,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 375 613,00 1 375 613,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 850,00 25 850,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 963,00 1 963,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 060,00 62 060,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 690,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 550,00 4 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 997,00 4 997,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 136,00 1 136,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 593,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 055,00 1 055,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 100,00 100,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

3 636 538,00 -2 120,00 3 634 418,00 3 636 538,00 -2 120,00 3 634 418,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 
terytorialnego w 2018r.

Razem:

Razem:

Wójt Gminy
/-/ Jacek Mościcki


	ZARZĄDZENIE Nr 13/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 13/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 13/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 13/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 13/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 13/2018
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,







